
 

 

Tento soubor obsahuje dvě verze téže plné moci: 

 
Plná moc pro zmocnitele a zmocněnce s trvalým bydlištěm v ulici Bronzová  str. 2 a 3 
 
Plná moc bez uvedení adres, adresy nutno doplnit      str. 4 a 5 



 

 

 

P L N Á    M O C 
____________________________________________ 

udělena na základě ustanovení § 441 ve spojení s § 1185 a násl.  
Zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník 

 

 

Níže podepsaný 

Jméno:_______________________, nar.______________ 

 trvale bytem Bronzová ____________, Stodůlky, PSČ: 155 00 Praha 5  
  
 dále jako „zmocnitel“ 

 
tímto zmocňuje na základě této plné moci zmocněnce:  

Jméno:_______________________, nar.______________ 

 trvale bytem Bronzová ____________, Stodůlky, PSČ: 155 00 Praha 5 
  
 dále jako „zmocněnec“ 

 

 
aby ho zastupoval ve věci a dále stanoveného rozsahu právních úkonů a zmocňuji ho jako 
společného zástupce, aby vykonával moje práva (jako spoluvlastníka bytu nebo manžela 
v případě společného jmění manželů) vůči osobě odpovědné za správu domu. To platí i 
v případě manželů, kteří mají jednotku ve společném jmění, vztahující se k následujícím 
nemovitostem: 
 
bytové jednotce číslo ____/_______ umístěné v domě označeném č.p. 2024, č.p. 2025 a 
č.p. 2026 postaveném na parcele parcelního čísla 2131/67, parcele parcelního čísla 
2131/68 a na parcele parcelního čísla 2131/69 v katastrálním území Stodůlky spolu se 
spoluvlastnickým podílem o velikosti _____________________ společných částí domu 
označeného č.p. 2024, č.p. 2025 a č.p. 2026 postaveného na parcele parcelního čísla 
2131/67, parcele parcelního čísla 2131/68 a na parcele parcelního čísla 2131/69 
v katastrálním území Stodůlky a spoluvlastnického podílu o velikosti ___________________ 
parcely parcelního čísla 2131/67, parcely parcelního čísla 2131/68 a parcely parcelního 
čísla 2131/69 v katastrálním území Stodůlky, zapsané v evidenci katastru nemovitostí 
u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, Katastrálního pracoviště Praha, v ulici 
Bronzová, Praha. 
 

A to, aby v souladu s § 1185 zákona č. 89/2012 Sb., zastupoval mou osobu jako 
spoluvlastníka, manžela, na jednání shromáždění vlastníků, při hlasování mimo 
shromáždění vlastníků (hlasování PER ROLLAM), nebo při jednání s orgány a členy 
volených orgánů společenství vlastníků jednotek Bronzová 2024-6. 
 

Tuto plnou moc uděluje zmocnitel zmocněnci na dobu neurčitou/neurčitou. V případě 

doby na dobu určitou se plná moc uděluje pro konkrétně určený účel (například 

zastupování na konkrétním shromáždění vlastníků) Tuto plnou moc může zmocnitel či 



 

 

zmocněnec vypovědět s výpovědní lhůtou jednoho měsíce. Po ukončení platnosti této plné 

moci je zmocněnec povinen vydat zmocniteli veškeré dokumenty, písemnosti a informace, 

které v rámci zmocnění obdržel, nebo použil.  

 

Pro platnost výpovědi této plné moci ve vztahu k orgánům Společenství vlastníků 

jednotek, je zmocnitel nebo zmocněnec povinen doručit příslušnému orgánu a adresu jeho 

sídla. Tuto plnou mocí je také vázán příslušný správce domu určený společenstvím 

vlastníků jednotek v domě. 

 

Tato plná moc směřuje výhradně vůči následujícím organizacím: 

Společenství vlastníků jednotek Bronzová 2024-6 

Bronzová 2025/31 

PSČ: 155 00 Praha 5 

IČ: 01838334 

 

 

 

  V _____________________ dne __________________ 
 
 

Podpis zmocnitele: 
   ________________________________________ 
 
 
 
Zmocnění jsem přijal: 
   ________________________________________ 



 

 

 

P L N Á    M O C 
____________________________________________ 

udělena na základě ustanovení § 441 ve spojení s § 1185 a násl.  
Zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník 

 

 

Níže podepsaný 

Jméno:_______________________, nar.______________ 

 trvale bytem ______________________________________________ 
  
 dále jako „zmocnitel“ 

 
tímto zmocňuje na základě této plné moci zmocněnce:  

Jméno:_______________________, nar.______________ 

 trvale bytem ______________________________________________ 
  
 dále jako „zmocněnec“ 

 

 
aby ho zastupoval ve věci a dále stanoveného rozsahu právních úkonů a zmocňuji ho jako 
společného zástupce, aby vykonával moje práva (jako spoluvlastníka bytu nebo manžela 
v případě společného jmění manželů) vůči osobě odpovědné za správu domu. To platí i 
v případě manželů, kteří mají jednotku ve společném jmění, vztahující se k následujícím 
nemovitostem: 
 
bytové jednotce číslo ____/_______ umístěné v domě označeném č.p. 2024, č.p. 2025 a 
č.p. 2026 postaveném na parcele parcelního čísla 2131/67, parcele parcelního čísla 
2131/68 a na parcele parcelního čísla 2131/69 v katastrálním území Stodůlky spolu se 
spoluvlastnickým podílem o velikosti _____________________ společných částí domu 
označeného č.p. 2024, č.p. 2025 a č.p. 2026 postaveného na parcele parcelního čísla 
2131/67, parcele parcelního čísla 2131/68 a na parcele parcelního čísla 2131/69 
v katastrálním území Stodůlky a spoluvlastnického podílu o velikosti ___________________ 
parcely parcelního čísla 2131/67, parcely parcelního čísla 2131/68 a parcely parcelního 
čísla 2131/69 v katastrálním území Stodůlky, zapsané v evidenci katastru nemovitostí 
u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, Katastrálního pracoviště Praha, v ulici 
Bronzová, Praha. 
 

A to, aby v souladu s § 1185 zákona č. 89/2012 Sb., zastupoval mou osobu jako 
spoluvlastníka, manžela, na jednání shromáždění vlastníků, při hlasování mimo 
shromáždění vlastníků (hlasování PER ROLLAM), nebo při jednání s orgány a členy 
volených orgánů společenství vlastníků jednotek Bronzová 2024-6. 
 

Tuto plnou moc uděluje zmocnitel zmocněnci na dobu neurčitou/neurčitou. V případě 

doby na dobu určitou se plná moc uděluje pro konkrétně určený účel (například 



 

 

zastupování na konkrétním shromáždění vlastníků) Tuto plnou moc může zmocnitel či 

zmocněnec vypovědět s výpovědní lhůtou jednoho měsíce. Po ukončení platnosti této plné 

moci je zmocněnec povinen vydat zmocniteli veškeré dokumenty, písemnosti a informace, 

které v rámci zmocnění obdržel, nebo použil.  

 

Pro platnost výpovědi této plné moci ve vztahu k orgánům Společenství vlastníků 

jednotek, je zmocnitel nebo zmocněnec povinen doručit příslušnému orgánu a adresu jeho 

sídla. Tuto plnou mocí je také vázán příslušný správce domu určený společenstvím 

vlastníků jednotek v domě. 

 

Tato plná moc směřuje výhradně vůči následujícím organizacím: 

Společenství vlastníků jednotek Bronzová 2024-6 

Bronzová 2025/31 

PSČ: 155 00 Praha 5 

IČ: 01838334 

 

 

 

  V _____________________ dne __________________ 
 
 

Podpis zmocnitele: 
   ________________________________________ 
 
 
 
Zmocnění jsem přijal: 
   ________________________________________ 
 


